[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 74
 От «22     »  мая        2020 г.                                                                                 гп. Виллози

«Об окончании отопительного сезона

2019-2020 годов на территории
муниципального образования

Виллозское городское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области»
  В связи с прогнозом о резком повышении среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», на основании распоряжения администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 52-р/20 от 22.05.2020г.,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, закончить отопительный сезон с 25 мая 2020 года во всех населенных пунктах муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Виллозского городского поселения

                    С. В. Андреева